



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO  
Relatório dos Vencedores  
Pregão Presencial  
Licitação: 000058/2014  
Abert: 07/10/2014 Fecham: 07/10/2014

Página 1 de 2  
Impresso em: 07/out/2014  
As 11:06:35 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
01	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORA-MAQUINA IRA HIDRAULICA COM PESO OPERACIONAL MINI COM OPERADOR, INCLUINDO MANUTENÇÃO, COM TRANSLADO, SE HOVER, DESTINADOS A SERV ABILITACAO, CONFORME PLANO DE TRABALHO	HR	JEAN MENIN ME	232,00	125,0000	29.000,00	lei 123/06
02	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORA-CAMINHÃO NTE TRUCADO COM CAPACIDADE DE CARGA UTIL IMO 10 M3, COM MOTORISTA, INCLUINDO MANU MBUSTIVEL E TRANSLADO, SE HOVER, DESTIN VICOS DE REABILITACAO, CONFORME PLANO DE	HR	TERRABASE TERRAPLENAGEM E TRANSPORT ES LTDA	448,00	87,5000	39.200,00	lei 123/06
03	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORA-MAQUINA GADEIRA COM CAPACIDADE DA CACAMBA MINIMA E PESO OPERACIONAL MINIMO DE 9.100KG, C R, INCLUINDO MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E T SE HOVER, DESTINADOS A SERVIÇOS DE REAB CONFORME PLANO DE TRABALHO	HR	JEAN MENIN ME	224,00	150,0000	33.600,00	lei 123/06
04	CONTRATAÇÃO DE MAO DE OBRA (4 PEDREIROS+ HR , DESTINADOS A SERVIÇOS DE REABILITACAO ENSIL, CONFORME PLANO DE TRABALHO	HR	EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA VB LTDA EPP	96,00	129,0000	12.384,00	lei 123/06
05	TABUAS DE MADEIRA DE LEI PARA PISO DE PO M2 COM ESPESSURA MINIMA DE 2CM	M2	EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA VB LTDA EPP	170,00	38,6700	6.573,90	lei 123/06
06	TELA DE ARAME GALVANIZADA FIO 12 MALHA 8 M2 PONTE PENSIL	M2	EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA VB LTDA EPP	260,00	18,8100	4.890,60	lei 123/06
07	VIGAS DE MADEIRA DE LEI (6X12) PARA FIXA M O DE MADEIRA EM PONTE PENSIL	M	EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA VB LTDA EPP	165,00	17,1200	2.824,80	lei 123/06
T o t a l   G e r a l						128.473,30	

Resumo Fornecedores Vencedores

Código Fornecedor

9801.9 EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA VB LTDA EPP  
ITENS: 00004 00005 00006 00007

T O T A L: 26.673,30

12277.7 TERRABASE TERRAPLENAGEM E TRANSPORTES LTDA  
ITENS: 00002

T O T A L: 39.200,00

12507.5 JEAN MENIN ME  
ITENS: 00001 00003



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO  
Relatório dos Vencedores  
Pregão Presencial  
Licitação: 000058/2014  
Abert: 07/10/2014 Fecham: 07/10/2014

Item	Descrição do Produto	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
	Marca						
T O T A L:						62.600,00	